≡
＝

川
Ⅷ
‖

斗
‖
人

八
百

口
门
火

羊
丛
义

什
则
十

汕
‖
叭

们
川
‖

口
肋
肌

小
丽
川

肘
‖
巴

肛
肿
仙

丫
扩
八

中
Ⅶ
｜

讨
‖
儿

→
→
一

天发改收备〔2022〕5号 禁发人:刘阳柳

三亚市天涯区发展和改革委员会

关于三亚市天涯区图雅幼儿园教育收费标准

备案的通矢∏

三亚市天涯区图雅幼儿园:

你幼儿园报送的三亚市天涯区图雅幼儿园收费标准备案材

料收悉。根据《海南省发展和改革委员会海南省教育厅海南省

财政厅关于进一步规范我省幼儿园收费管理工作的通知》 （琼

发改费管〔20l9〕5l9号）规定’现通知如下:

一｀三亚市天涯区图雅幼儿园（办园许可证号:教民

l4602006031805l号）教育收费标准已予以登记备案’具体价格

详见附件2备案表。

＝
＝
■

■

｜

二、备案执行时间:本通知白发文之日起执行。保教费和住

宿费备案标准为最高收费标准’至少保持一学年稳定’备案期问

变更收费标准的须重新报备。

三、你园必须严格执行备案登记收费标准为收费最高上限’

认真执行“老生老办法、新生新办法’’收费政策·幼儿园服务性收

费和代收费实行目录管理’未纳入2013年省政府批准同意的幼

儿园服务性收费和代收费项目及标准目录的（具体详见附件l）’

幼儿园一律不得收取’并按国家规定’设立明码标价公示牌’向

社会公示收费项目、收费标准等相关内容。

附件: l.海南省幼儿园服务性收费和代收费项曰及标准

2.非营利性民办幼儿园收费标准备案表

委员会三亚市

（此件主动公开）

■

抄送:三亚市天涯区教育局

三亚市天涯区发展和改革委员会办公室 2022年6月l3日印发

7

附件｜

海南省幼儿园服务性收费和代收费项目及标准

°
…

≈

9

℃

序
号

静
＾
目

收
项

服务范围

（或代收费范围）
收费标准 备注

一

服务性

收费

完成正常保教任务外’

提供幼儿家长自主选择的

服务°

遵循家长自愿’

据实结算的原则’

不得盈利。

1 伙食费

幼儿园提供幼儿膳食或

幼儿园组织购买园外营养

餐时发生的伙食费用（含课

问餐、副餐、午餐、牛奶等）。

1.在幼儿园食

堂就餐的’伙食费

按月或按学期预

收 □

2.组织购买园

外营养餐费用按

实际支出收取。

幼儿园收取的伙食费’应保

证全部用于幼儿膳食’不得营

利或结余’不得挤占、克扣和

挪用·伙食费应采取单独结算

的办法’建立收支明细账’并

于次月15日前向家长公布伙食

费收支情况’每学期结束前

（转、退园幼儿在离园时）将

结余部分退还幼儿家长.

2
接送

交通费

幼儿园根据家长需求’

报经同级教育行政主管部

门批准’开通园车接送服

务’可按自愿原则收取交通

费 ◎

按照成补偿原

则’幼儿园按实际

成本制定园车收

费标准, 由幼儿家

长自愿选择’按月

收取°

1.幼儿园园车需固定座位

数、幼儿人数、接送线路、接

送时问°

2.应设立台账制度’按实际

成本制定标准后应及时向家长

公布’接受价格部门检查和社

会监督°

3

延时托

管服务

费

幼儿园接受幼儿家长委

托’在正常保教时问外’对

在园幼儿提供延时托管服务

的’可收取托管服务费°

人

／一元‖］时小每 幼儿园正常保教时间每天

不得少于8小时。

4
幼儿园

校服费

为在园幼儿教育、生活

方便’统一制作园服’供幼

儿家长自愿购买.

按实际结算

价格收取。

一
一 代收费

完成正常保教任务外’为

在园幼儿教育、生活方便’

统一代为支付的费用.

按实际结算

价格收取°

1 体检费

根据教育和卫生部门规

定’统一组织在园幼儿定期

体检’代收的费用。

按国家有关

医疗服务价格规

定’据实代收°

2
生活用

品费

实行统一管理的幼儿

园’为幼儿集中代购生活用

品收取的费用（不含卧具）.

按实际结算价

格收取。

3
外出活

动费

幼儿园组织幼儿外出参

观游玩产生的费用·

按实际发生费用

统一收取并支付。

… ●

附件2

非营利性民办幼儿园收费标准备案表

幼儿园名称
三亚市天涯区图雅幼儿园

三亚市天涯区解放四路281号

日
＝

地址≈

教民146020060318051

号
办园等级 无口

丁证可许园办

｜

刘锦园长姓名开办时间 2018.11.8

林娇 联系电话经办人姓名 13647521334

0 ■

在园幼儿人数开设班级数教职工人数

办园规模
280人｜2个50人

政府补助（或政策

减免）方式
无

■
｜

≡＝■q

｜ 「

期
＾
间
闯

▲
口

恤
刊起^备案的收费标准收费备案项目

2022年9月保教费｜850元／月全日制

保教费 寄宿制 无
p

半日制 无
U

住宿费 无

＝

≈

′草咋派辜帅己｜幼儿园

申报意

见

（
■

≡〕／022年石月／O日

∏0G

老汐雪＝侈乃佃
｀
’
队

气
长
（

匣
毛教育行

政部门

意见

□
巴
』

●

｜

（印

≥0

≡
』■

刁

｜司毫丫备粟价格主

管部门

意见 （印章

≥日

填写说明: 1.此表一式三份’备案完成后’幼儿园、教育行政部门、价格

主管部门各自留存一份°

2.幼儿园申报意见可填写为“同意申报意见”;教育行政部门、

价格主管部门意见可填写为‘‘已备案（或同意备案）”、 “不予备

案”°

■

●